
ZARZĄDZENIE NR M  / £09CV\ 
STAROSTY ŁOWICKIEGO

z dnia . J A. „

w sprawie uzupełnienia Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt ustalonego w załączniku nr 3 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku, w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 
i zakresu działania archiwów zakładowych.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 9 

Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 

i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 201 lr., Nr 14, poz. 67 z późn. zm.), 
zarządzam co następuje:

§ 1 -

1. W porozumieniu z Dyrektorem Archiwum Państwowego w Warszawie uzupełniam dla 
Starostwa Powiatowego w Łowiczu jednolity rzeczowy wykaz akt stanowiący załącznik nr 3 do 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 

i zakresu działania archiwów zakładowych, poprzez dodanie klas:

S ym b ole
k la sy fik acy jn e

H asło  k la sy fik acy jn e O zn aczen ie
k ategorii

arch iw alnej

U szczegó łow ien ie
h asła

k la sy fik acy jn ego
I II III IV
1 2 3 4 5 6 7

635 Żegluga śródlądowa i morska, jed
nostki pływające

6350 Dokumentacja związana z rejestracją 
jednostek

BE5 W tym wnioski,
zaświadczenia,
decyzje,
zawiadomienia itp.

6351 Udostępnianie danych i wydawanie 
poświadczonych wyciągów lub odpi
sów z rejestru jednostek

B5



1. Sprawy objęte zakresem zarządzenia, powstałe i zgromadzone w Starostwie Powiatowym 

w Łowiczu, które zostały zakończone przed wejściem w życie zarządzenia 

pozostawia się bez zmiany dotychczasowego znaku sprawy.

2. Sprawy niezakończone załatwia się bez zmiany dotychczasowego znaku sprawy aż do ich 

zakończenia.

§3. Dokumentacja objęta zakresem zarządzenia, która została wytworzona i zgromadzona 

w Starostwie Powiatowym w Łowiczu przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, 

podlega ponownej kwalifikacji do kategorii archiwalnych określonych w §1 zarządzenia.

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Starostwa Powiatowego w Łowiczu 

§5. Nadzór ogólny nad zarządzeniem powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§6. Nadzór bieżący nad realizacją zarządzenia powierzam koordynatorowi czynności 

kancelaryjnych.

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lutego 2024 r.

STAROS


